
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : PGMUL01  Kedokteran Gigi Digital
Ruang :
Hari : Monday , Monday
Waktu : 08:30:00 - 09:30:00 09:30:00-10:30:00

Kelas : PGUML01-REG (PGUML)
Dosen : 3281 drg. Dina Ratnasari, Sp.KG
NIDN-NIK Dosen : 0303028604-3281/Usakti
Periode : Genap 2024/2025 (R)

SesiKe Tanggal Waktu JenisSesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 14-04-2025
10:00-
10:00

Tatap
Muka

Materi Digital Smile Design Materi Digital Smile Design Ujian Modul 96 0 0 0

2 16-04-2025
09:00-
09:00

Tatap
Muka

Presentasi CBD Presentasi CBD Ujian Modul 96 0 0 0

3 18-04-2025
13:00-
13:00

Tatap
Muka

Tugas DSD Tugas DSD Ujian Modul 96 0 0 0

4 13-05-2025
10:00-
10:00

Tatap
Muka

Materi Digital Smile Design Belajar tentang Digital Smile Design Ujian Modul 96 0 0 0

5 15-05-2025
09:00-
09:00

Tatap
Muka

Presentasi CBD Kel 1 Presentasi CBD Ujian Modul 96 0 0 0

6 15-05-2025
11:00-
11:00

Tatap
Muka

Presentasi CBD Kel 2 Presentasi CBD Ujian Modul 76 0 20 0

7 20-05-2025
09:00-
09:00

Tatap
Muka

Tugas DSD Tugas DSD Ujian Modul 96 0 0 0

Jakarta, 06-08-2025

Dosen Pengasuh



ttd

3281 drg. Dina Ratnasari, Sp.KG
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KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : PGMUL01  Kedokteran Gigi Digital
Ruang :
Hari : Monday , Monday
Waktu : 08:30:00 - 09:30:00 09:30:00-10:30:00

Kelas : PGUML01-REG (PGUML)
Dosen : 3281 drg. Dina Ratnasari, Sp.KG
NIDN-NIK Dosen : 0303028604-3281/Usakti
Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

14-04-2025
10:00

16-04-2025
09:00

18-04-2025
01:00

13-05-2025
10:00

15-05-2025
09:00

15-05-2025
11:00

20-05-2025
09:00

1 041052300002 AULIYA URROHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 041052300004 CHRISTANIA YOHANA KAKAUHE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 041052300010 QASRINI ZATIL ILHAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 041052310016 BELLA UTOMO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 041052310023 CHELSY CLARYA TUMAANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 041052310034 ELIZABETH YULIANI TARAMALINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 041052310035 ELSA CHRISTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 041052310046 GLORIA FONDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 041052310047 GRACIA AURELI MARGONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 041052310052 JASON CHEN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 041052310064 MELISA ARDENA LIANTO, LIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 041052310065 MICHELLE AURELIA TJOE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 041052310071 NADHIRA FAUZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 041052310076 NISA IKHLASUL AMALYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 041052310088 RIZKA NUR MEILIZZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 041052310089 RIZKY DAFFANTINO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 041052310094 SALSABILA DIVA GAMA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 041052310112 YEINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 041052400010 JUNIARTA MANALU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 041052400017 SALSABILA SHAFA SARISTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 041052400019 STEVEN PUTRA AUGUSTYN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 041052410001 AGREY REGITA CAROLINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 041052410007 ZEFANYA LADY SEKAR GALIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 041052410031 ANNISA AZRIANTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 041052410032 ANNISA AQILA RAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 041052410044 DANIELA NATASHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 041052410056 Firda Amalia Larosa Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 041052410067 JESSLYNE ANGELLIQUE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 041052410073 KELLY NISSAN NG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 041052410101 SYAFIRA FAYZA RAHMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
31 041052410102 SYAHRILLA SINTHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
32 041052410131 PUTRI ANNUR OKTARINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
33 041052410136 PRISCILLA OLIVIA AKWILA EFFENDY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
34 041052410137 RANNA RADHYA SAADYANDINI SUHARDJO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

Jumlah Hadir 34 34 34 34 34 29 34

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 06-08-2025

 Dosen Pengasuh

  
 ttd
  
 3281 drg. Dina Ratnasari, Sp.KG

 



DAFTAR NILAI
Nama Matakuliah : PGMUL01-Kedokteran Gigi Digital
sks : 1.00
Dosen Pengampu : 3281 drg. Dina Ratnasari, Sp.KG
NIDN-NIK : 0303028604-3281/Usakti

No        NIM         Nama Mahasiswa Nilai
1 041052300002 AULIYA URROHMAN 56
2 041052300004 CHRISTANIA YOHANA KAKAUHE Failed
3 041052300010 QASRINI ZATIL ILHAM 88.375
4 041052310016 BELLA UTOMO 90.875
5 041052310023 CHELSY CLARYA TUMAANG Failed
6 041052310034 ELIZABETH YULIANI TARAMALINDA 91.875
7 041052310035 ELSA CHRISTY Failed
8 041052310046 GLORIA FONDA 91.225
9 041052310047 GRACIA AURELI MARGONO Failed
10 041052310052 JASON CHEN Failed
11 041052310064 MELISA ARDENA LIANTO, LIE 91.875
12 041052310065 MICHELLE AURELIA TJOE Failed
13 041052310071 NADHIRA FAUZAN Failed
14 041052310076 NISA IKHLASUL AMALYA 77
15 041052310088 RIZKA NUR MEILIZZA Failed
16 041052310089 RIZKY DAFFANTINO Failed
17 041052310094 SALSABILA DIVA GAMA PUTRI 86.45
18 041052310112 YEINI 82.875
19 041052400010 JUNIARTA MANALU     Failed
20 041052400017 SALSABILA SHAFA SARISTI     Failed
21 041052400019 STEVEN PUTRA AUGUSTYN     
22 041052410001 AGREY REGITA CAROLINE     Failed
23 041052410007 ZEFANYA LADY SEKAR GALIH     Failed
24 041052410031 ANNISA AZRIANTY     Failed
25 041052410032 ANNISA AQILA RAINI     Failed
26 041052410044 DANIELA NATASHA     Failed
27 041052410056 Firda Amalia Larosa     Failed

Failed



28 041052410067 JESSLYNE ANGELLIQUE              85.875
29 041052410073 KELLY NISSAN NG              Failed
30 041052410101 SYAFIRA FAYZA RAHMA          86.45
31 041052410102 SYAHRILLA SINTHA         Failed
32 041052410131 PUTRI ANNUR OKTARINDA       84.7
33 041052410136 PRISCILLA OLIVIA AKWILA EFFENDY          Failed
34 041052410137 RANNA RADHYA SAADYANDINI SUHARDJO Failed


